
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
/

«Детский сад №29 г. Челябинска»

г. Челябинск, ул. Василевского, 72, 454139, тел. 8 (351)253-86-90, e-mail: dou.29@mail.ru

ПРИКАЗ

29 сентября 2024 г. № ОЗ-ЗОДО

Об утверждении стоимости обучения 
по образовательным программам 
дополнительного образования

На основании ст.54,101 ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г №273-Ф3, 
Приказа Министерства просвещения РФ от 09.10.2018г № 196 « Об утверждении порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным 
общеобразовательным программам, Устава МБДОУ ДС №29 г. Челябинска, лицензии на 
дополнительное образование детей (серия 74П01 № 0006931 от 21.03.2016г.), в целях 
удовлетворения запросов родителей воспитанников на оказание дополнительных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения воспитанников по образовательным программам
дополнительного образования на 2024-2025 уч. год:

• «Кружок хореографии» художественной направленности -1600 руб./8 занятий.

• «Кружок Фантазёры» художественно направленности -  1600руб./8 занятий.

• «Кружок Правильная речь» социально-педагогической направленности: 

-2800руб./8 индивидуальных занятий, групповые занятия-1600/8 занятий

• «Школа будущего первоклассника» социально-педагогической направленности - 
1600руб/8 занятий

• Кружок хореография» физкультурно-оздоровительной направленности- 1600руб/8 
занятий

• Кружок умные ребята» социально-педагогической направленности 
направленности-1600руб/8 занятий.

• Кружок легоконструирования-1600 руб./8 занятий

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-14T13:09:05+0500




